

Gardenfree ApS

Højmarksvej 21
6670 Holsted

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2017

Bjarne Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gardenfree ApS
Højmarksvej 21
6670 Holsted

CVR-nr: 33953127
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Saxo Bank
Søndergade 4
6670 Holsted

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er vedligeholdelse af grønne arealer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør -47, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		0	-6.408
Resultat af ordinær primær drift		0	-6.408
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-47	-173
Ordinært resultat før skat		-47	-6.581
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-47	-6.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47	-6.581
I alt		-47	-6.581

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		13.362	13.362
Andre tilgodehavender		6.157	6.157
Tilgodehavender i alt		19.519	19.519
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		19.519	19.519
Aktiver i alt		19.519	19.519

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-68.382	-68.335
Egenkapital i alt		11.618	11.665
Gæld til banker		220	173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181	181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.901	7.854
Gældsforpligtelser i alt		7.901	7.854
Passiver i alt		19.519	19.519

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-68.335	0	11.665
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-47	0	-47
Egenkapital, ultimo	80.000	0	-68.382	0	11.618